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 Musik på plænen 

Torsdag den 15. august 2024 holdt afdeling 1 Musik på plænen på græsarealet 
mellem Bogøgade og Sejrøgade i samarbejde med DUI, Fristedet, Sønderbroskolen 
og Øgade gruppen.  

Første del af koncerten var dedikeret til børn og deres forældre, hvor Michael Bach 
stod for underholdningen. Herefter optrådte Guillermo de La Tierra, Maibrit Post og 
koncerterne sluttede af med Hawskum. Til arrangementet kunne der købes pølser og 
sodavand til lave priser og der var Villi t-shirts og Viva-net til gratis udlevering fra 
Vivabolig.  

Det skønnes at der var over 400 personer til steder over de timer arrangementet stod 
på. Tak for en rigtig dejlig dag til alle fremmødte.   

Nyt fra Team 1 

Trygt område 

Øgadekvarteret og afdeling 1 har altid været et trygt sted at bo og et trygt område at 
færdes i. Der har i den seneste tid været en del omtale i medierne af Øgadekvarteret 
i forbindelse med den nye bandekonflikt, som er startet i Aalborg. Denne snak har 
medført en utryghed ved nogle beboere. Vivabolig har løbende gode dialoger med 
offentlige myndigheder og Nordjyllands Politi, som siger at Øgadekvarteret stadig er 
et trygt sted at bo. Vi vil dog anbefale jer beboere at I kontakter Nordjyllands Politi på 
tlf. 114 i tilfælde af at du oplever noget, som kunne have interesse for Nordjyllands 
Politi. Hvis du ikke ønsker at ringe til dem, kan du altid tippe Politiet anonymt på 
følgende link: https://politi.dk/kontakt-politiet/tip-politiet 

https://politi.dk/kontakt-politiet/tip-politiet


 

 
Side 2 

 

Servicebeskeder 

Hvis du ikke allerede nu modtager servicebeskeder fra Vivabolig, vil vi anbefale dig 
at tilmelde dig på din beboerside på www.vivabolig.dk. Skal du have hjælp til 
tilmelding kan du kontakte Vivabolig på tlf. 9630 9460 eller mail@vivabolig.dk  

 

 

Få dine lejerbreve før din nabo 

Gå ind på www.vivabolig.dk og log ind på din beboerside og klik på ”Mit samtykke”: 

 

Venlig hilsen 

Vivabolig 
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